
Открытое первенство БОУ ДОД "СДЮСШОР № 2" Минспорта Чувашии (I этап Кубка 
Чувашской Республики по лыжным гонкам) 

22-23 декабря 2012 г, г. Чебоксары 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Стиль свободный * 

Женщины-юниорки, дистанция 5 км 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место Прим 

1 Гришина Анастасия СДЮСШОР 2-Герасимов 104 1994 00 :20: :02 1 

2 Журавлева Светлана СДЮСШОР 2-Герасимов 102 1991 00 :20: : 34 2 

3 Костина Анастасия СДЮСШОР 2-Федотов 113 1993 00 :21: :23 3 

4 Кузьмина Наталья ДЮСШ им В.Егоровой 101 1960 00 :21: : 54 4 

5 Максимова Ольга СДЮСШОР2-Егоров 106 1993 00 :22: : 04 5 

6 Кузьмина Марта . ДЮСШ им В.Егоровой 103 1990 00 :22: : 13 6 

7 Чугунова Эльвира ДЮСШ Вурнарского р-н 107 1977 00 :22: :24 7 

8 Кириллова Ксения ДЮСШ им ВП.Воронкова 108 1989 00 :22: :27 8 

9 Павлова Мария ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 109 1993 00 :22: :30 9 

10 Степанова Марина ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 111 1991 00 :22: 31 10 

Старшие девушки, дистанция 5 км 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер | ГР Результат Место Прим 

1 Львова Кристина СДЮСШОР 2-Павлов 114 1996 00 : 09: :38 1 

2 Баранова Джамиля Калайкассинская СОШ 120 1995 00 : 09: : 45 2 

3 Владимирова Мария ДЮСШ им ВП.Воронкова 118 1997 00 : 09: :52 3 

4 Федорова Кристина СДЮСШОР 2-Павлов 124 1996 00 : 10: : 31 4 

5 Ксенофонтова Анастасия Калайкассинская СОШ 127 1997 00 : 10: :31 4 

6 Васильева Ирина ДЮСШ № 10 125 1996 00 : 10: : 46 6 

7 Иванова Елена СДЮСШОР 2-Павлов 126 1996 00 : 10: : 47 7 

со Казакова Яна СДЮСШОР 2-г. Канаш 122 1998 00 :11: :01 8 

9 Иванова Светлана СДЮСШОР 2-Салдим-ва 116 1996 00 :11: :26 9 

10 Тикинева Ирина ДЮСШ Вурнарского р-н 123 1996 0 0 : 12 : 02 10 

11 Егорова Полина ДЮСШ Шемурш р-он 115 1997 00 : 12 : 49 11 

12 Белова Зоя ДЮСШ Канаш р-на 119 1996 00 : 13: 53 12 

Главный судья 

Главный секретарь 

Техническое жюри: 

Николаев Н.А. 

Филиппов Е.С. 

Егоров А.Н. 

Н.А. Николаев 

Н.С. Салюкова 



Открытое первенство БОУ ДОД "СДЮСШОР № 2" Минспорта Чувашии (I этап Кубка 
Чувашской Республики по лыжным гонкам) 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер | ГР Результат Место Прим 

1 Гришина Анастасия СДЮСШОР 2-Герасимов 104 1994 00 :20: :02 1 

2 Журавлева Светлана СДЮСШОР 2-Герасимов 102 1991 00 :20: :34 2 

3 Костина Анастасия СДЮСШОР 2-Федотов 113 1993 00 :21; ; 23 3 

4 Кузьмина Наталья ДЮСШ им В.Егоровой 101 I960 00 :21; ; 54 4 

5 Максимова Ольга СДЮСШОР2-Егоров 106 1993 00 : 22 : ; 04 5 

6 Кузьмина Марта ДЮСШ им В.Егоровой 103 1990 00 :22: : 13 6 

7 Чугунова Эльвира ДЮСШ Вурнарского р-н 107 1977 00 :22: :24 7 

8 Кириллова Ксения ДЮСШ им ВП.Воронкова 108 1989 00 :22: :27 8 

9 Павлова Мария ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 109 1993 00 :22: : 30 9 

10 Степанова Марина ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 111 1991 00 :22: :31 10 

Старшие девушки, дистанция 5 км 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер | ГР Результат Место Прим 

1 Львова Кристина СДЮСШОР 2-Павлов 114 1996 00 : 09: :38 1 

2 Баранова Джамиля Калайкассинская СОШ 120 1995 00 : 09: 45 2 

3 Владимирова Мария ДЮСШ им ВП.Воронкова 118 1997 00 :09: :52 3 

4 Федорова Кристина СДЮСШОР 2-Павлов 124 1996 00 : 10: :31 4 

5 Ксенофонтова Анастасия Калайкассинская СОШ 127 1997 00 : 10: :31 4 

6 Васильева Ирина ДЮСШ № 10 125 1996 00 : 10: : 46 6 

7 Иванова Елена СДЮСШОР 2-Павлов 126 1996 00 :10: 47 7 

8 Казакова Яна СДЮСШОР 2-г. Канаш 122 1998 00 :11: 01 8 

9 Иванова Светлана СДЮСШОР 2-Салдим-ва 116 1996 00 : 11: 26 9 

10 Тикинева Ирина ДЮСШ Вурнарского р-н 123 1996 00 : 12: 02 10 

11 Егорова Полина ДЮСШ Шемурш р-он 115 1997 00 :12: 49 11 

12 Белова Зоя ДЮСШ Канаш р-на 119 1996 00 : 13: :53 12 

Главный судья 

Главный секретарь 

Техническое жюри: 

Николаев Н.А. 

Филиппов Е.С. 

Егоров А.Н. 

Н.А. Николаев 

Н.С. Салюкова 

• 

22-23 декабря 2012 г, г. Чебоксары 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Стиль свободный * 

Женщины-юниорки, дистанция 5 км 



Открытое первенство БОУ ДОД "СДЮСШОР № 2" Минспорта Чувашии (I этап Кубка 
Чувашской Республики по лыжным гонкам) 

1 Петров Владимир СДЮСШОР2-Марунов 173 1993 00 :24 :21 1 

2 Львов Константин СДЮСШОР 2-Герасимов 154 1992 00 :24 :34 2 

3 Голубев Алексей ДЮСШ им А.И.Тихонова 168 1991 00 :25 :08 3 

4 Никитин Александр ДЮСШ Канаш р-на 181 1988 00 :25 : 16 4 

5 Капустин Владимир СДЮСШОР 2-Павлов 165 1994 00: :25 : 17 5 

6 Павлов Евгений СДЮСШОР 2-Павлов 169 1984 00: :25 : 26 6 

7 Федоров Николай СДЮСШ0Р2-Егоров 188 1990 00: :25 : 39 7 

С
О
 

Захаров Владислав СДЮСШ0Р2-Кузьмин 164 1992 00: :25 : 51 8 

9 Шленкин Игорь СДЮСШ0Р2-Кузьмин 184 1994 00: :26 : 17 9 

10 Фелющенко Роман ДЮСШ 5-УлГТУ 158 1993 00: : 26: : 43 10 

11 Иванов Анатолий СДЮСШ0Р2-Марунов 179 1989 00: ;26: : 45 11 

12 Гурин Андрей СДЮСШОР 2-Павлов 167 1994 00: :27: : 34 12 

13 Иванов Владимир СДЮСШО Р2-Марунов 171 1992 00: ;27: : 45 13 

14 Соркин Денис СДЮСШОР2-Егоров 159 1994 00: :28: :03 14 

15 Егоров Артем ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 170 1994 00: :28 : 42 15 

16 Максимов Алексей СДЮСШОР2-Егоров 175 1994 00: :28: :56 16 

17 Федотов Илья СДЮСШОР 2-Федотов 152 1993 00: ;29: :20 17 

18 Черланов Владимир СДЮСШОР 2-Романов 156 1992 00: :29: :20 17 

19 Чемаев Владимир ДЮСШ 5-УлГТУ 177 1993 00: :30: :31 19 

20 Ивардеев Денис ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 172 1993 00: :30: : 35 20 

21 Бирюков Андрей ДЮСШ им ВП.Воронкова 178 1994 00: 30; : 47 21 

22 Павлов Михаил СДЮСШОР 2-Красноарм 163 1994 00: 31: : 08 22 

23 Федосеев Павел ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 174 1994 00 : 31: :37 23 

24 Петров Александр ЧГПУ им ИЯ.Яковлева 183 1993 00: 33: :20 24 

25 Скворцов Николай ДЮСШ им В.Егоровой 176 1993 00: 33: 48 25 

26 Дмитриев Николай ЧГПУ им ИЯ.Яковлева 185 1993 00: 34 : :20 26 

27 Петрушкин Николай ДЮСШ им Егор-ЧГСХА 160 1993 00: 38: 12 27 

Старшие юноши, дистанция 10 км 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место Прим 

1 Иванов Евгений СДЮСШ0Р2-Егоров 216 1995 00: : 16 : 48 1 

2 Лаврентьев Иван СДЮСШОР 2-Павлов 203 1995 00: : 17 : 25 2 

3 Никитин Юрий СДЮСШОР 2-Павлов 214 1996 00; : 17 :59 3 

4 Шахин Игорь ДЮСШ 5-УлГТУ 211 1996 00: : 18 : 10 4 

5 Николаев Алексей СДЮСШ0Р2-Кузьмин 215 1996 00: : 18 : 15 5 

6 Димитриев Николай СДЮСШОР 2-Павлов 205 1997 00: : 18 : ; 16 6 

7 Ермолаев Сергей СДЮСШОР 2-Павлов 207 1996 00: ; 18 : : 19 7 

со Романов Александр ДЮСШ Вурнарского р-н 196 1995 00: : 18 : : 33 8 

9 Алеев Альфир ДЮСШ им А.И.Тихонова 201 1996 00: : 18 : : 37 9 

10 Егоров Андрей СДЮСШОР 2-Романов 210 1997 00: : 18 : :37 9 

11 Максимов Дмитрий СДЮСШОР 2-Павлов 193 1996 00: 18 : : 43 11 

12 Чибриков Максим ДЮСШ 5-УлГТУ 218 1996 00: 18: ;43 11 

13 Шабанов Александр ДЮСШ 5-УлГТУ 223 1996 00 : 19: : 01 13 

14 Иванов Валентин СДЮСШОР 2-Романов 224 1997 00: 19: : 17 14 

15 Кузьмин Максим СДЮСШОР 2-Смирнов 221 1995 00: 19: 20 15 

16 Савин Даниил ДЮСШ Алатырского р-н 212 1995 00: 19; 22 16 

17 Хрисанов Евгений ДЮСШ им ВП.Воронкова 191 1996 00: 19: 31 17 

18 Арясов Сергей ДЮСШ Алатырского р-н 194 1995 00: 19: 53 18 

19 Ярухин Денис СДЮСШОР 2-Романов 208 1997 00: 20: 32 19 

20 Суховей Семен СДЮСШОР2-Егоров 192 1995 00: 20: 45 20 

22-23 декабря 2012 г, г. Чебоксары 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

стиль свободный 

Мужчины-юниоры, дистанция 10 км 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Место Прим 



21 Воинов Алексей 

22 Иванов Василий 

23 Егоров Юрий 

24 Тикинев Дмитрий 

Главный судья 

Главный секретарь 

Техническое жюри:. 

Николаев Н.А. 

Алатырь 

СДЮСШ0Р2-Марунов 

СДЮСШ0Р2-Канаш р-н 

ДЮСШ Вурнарского р-н 

Филиппов 

Егоров А 

213 1995 00:22:05 

220 1996 00:22:13 

219 1996 00:23:29 

198 1995 00:24:03 

Н.А. Николаев 

Н.С. Салюкова 

21 

22 

23 

24 


